AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2021.

A Comissão de Pregão de Ibiquera/BA, torna público que no dia 26 de agosto de 2021,
foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, aquisição de veículos 0km,
com o escopo de suprir as demandas do Município de Ibiquera/BA, de acordo com as
especificações e quantitativos estimados, constantes neste edital e anexos. Tipo Menor
Preço Por Item, tendo como vencedora a seguinte empresa: JACUIPE VEÍCULOS
LTDA, CNPJ: 14.191.902/0001-67, no valor global de R$ 125.800,00 (cento e vinte e
cinco mil e oito centos reais), por ter apresentado menor preço deste processo
administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos
termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 26 de agosto de 2021.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 31 de Agosto de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 345